
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 _MATERIALES, ÚTILES y eQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER!EGRANDEJ.l
CAMPECHE 2015.1021 ~

ACTA No 829

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA.RECEPCIÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS. POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL. LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC.0704f2018 FECHA DE COMPRA: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018
PROVEEDOR: COMERCIALlZADORA DEL SURESTE MACAJO. SA DE Cv.
CONCEPTO: 2111 . MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE _

NOMBRE: LIC. RODOLFO IVAN PEREZ VAZQUEZ FECHA DE RECEPCiÓN: 30/'0 l' lJ
CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES. SERVICIOS Y CTL. PATRIMONIAL DE SEDUC

DESCRIPCIÓN

BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN,
e/50 PIEZAS.
CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CAKTA CON SISTEMA
A.l.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X
31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.
CARPETA e/PALANCA DE PRESIÓN e/ROJO T/CARTA.

CARPETA REGIST~DOR TAMA~O CARTA DE PASTA DU~~ COLOR
VERDE MA~~OLEADO CON SUJETADOR ~ANUAL,ETIQUETA DE
IDENTIFICACIÓ~ EN EL LOMO, OJ1LLO DE LAMl~A
GALVANIZADA Y EERRAJE NIQUELADO DE 3".
CARTU~INA OPALINA BLANCA, T~~~O CARTA, MINIMO 210
GRMS, C/100 HOJAS.
CINTA CORRECTORA CO~OR 3LANCO, SECADO INSTANTANEO,
4. 2MI'(X 12 MTS.
CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE Df. 14 GRMS.

CUTER DE PLASTICO DE 18 ~~.

E:T!QUETA BLANCA PARA IM?RESIÓN LASER 2" X 4", 10
ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.
ETIQUETA I~PRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS
PICO.
FOLDlR ~.ANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN
LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE CIlOO
?ZAS.
GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.

GOMA DE BORRAR TI?O LAPIZ CON DOSIFICADOR, PA~
GRAFI70, TRASLUCIDO.
GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA E~GRAPADORA ESTÁNDAR,
LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA
ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 ?ZAS., PILOT 400.
LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA,
NO TOXICO.
LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.

UNIDAD
CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

100

10

5

3

10

5

2

1

1

10

5

5

5

10

5

PRECIO
$20.00

$22.00

S8.75

$23.50

$78.00

$16.00

$8.00

$10.50

S55.00

$55.00

$90.00

$3.20

$5.00

$24.00

$4.85

$8.00

IMPORTE
$200.00

$2,200.00

S87.50

S117.50

$234.00

$160.00

$40.00

$21. 00

$55.00

$55.00

$900.00

$16.00

$25.00

5120.00

$48.50

$40.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER!B GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 -A

ACTA No 829

PRECIO IMPORTE
510.00 550.00

555.00 555.00

59.00 $18.00

$110.00 5110.00

$60.00 $60.00

$22.00 $22.00

52.50 $12.50

$25.00 $25.00

549.00 $49.00

$35.0C $35.00

$25.00 5125.00

552,00 $52.00

$27.00 $27.00

$10.50 5105.00

$110.00 5110.00

$150.00 $150.00

$95.00 $95.00

572.00 $72.00

DESCRIPCiÓN
MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.

MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE
PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES
NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.
NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM e/lO PZAS.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR
AMARILLO 7.6 X 7,6 CMS, c/6 BLOQUES DE 100 HOJAS CIU,
POST-IT 3M.
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27,90 CM), BLANCURA
MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA
MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.
PEGA~ENTO INSTANTANEO ROLA-LORA BROCHA.

SACAPUNTAS METALICO.

SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA,
PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.
SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.
SERVILLETAS DESECHABLES e/500 PZAS.

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL
DE 163 G/M2.
TIJERA DE ACERO FORJADO #7.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON
AROS DE PLASTICQ ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE
7".
VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.

OPALINA ROMBOS COLOR MARFIL TEXTURIZADO TAMA~O CARTA
50 HOJAS 180 GRAMOS ALTA OPACIDAD MEDIDAS 216 X 279 MM
PAQUETE CON 50 HOJAS.
PAPEL CARTULINA AMBASSADOR COLOR MARFIL TAMA~O CARTA
200 GR TERMINADO DE PAPEL DE BAJO RELIEVE PAQUETE CON
50 HOJAS
BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE
VARIOS COLORES POST-IT
MARCADOR PERMANENTE DE COBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA
PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA
RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE
DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO,
AZUL Y ROJO
COJIN REPUESTO PARA FOLlADORA MANUAL, MEDIDA ESTANDAR
3CM DE LARGO, 1CM ALTO, 0.5 CM DE ANCHO.
GISES DE COLORES CON 12 PIEZAS

UNIDAD
PIEZA

PAQUETE

TUBO

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA

1

2

1

1

1

5

1

1

5

1

1

10

1

1

1

1

1

2

$30.00

54.50

530.00

$9.00
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ffi GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 .A

DESCRIPCiÓN

BOLIGRAFQ e/AzUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE
CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR
DE LA TINTA, .
SOLIGRAFO e/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE
CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR
DE LA TINTA,
ETIQUETA BLANCA, 25MM X 3a~~, e/300 PZA$. NO. 7

ETIQUETA BLANCA, 50MM X lOOY~. C/84 PZAS. NO. 25

MARCAT~XTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON
GRI? EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRI? AL COLOR DE
LA TINTA, C/12 PIEZAS.
MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON GRIP
EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA
TINTA, c/12 PIEZAS.
PERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE
SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO,
BASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES,
REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMA~OS DE
PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BO~D.
PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5
C/20 PZAS.
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA

?APEL FOTOGRÁFICO PARA USO DIARIO HP EVERYDAY TiCARTA
?AQUETE DE 50 HOJAS

Total de artículos 246

UNIDAD
PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

BOLSA

BOLSA

PAQUETE

1

3

3

1

2

2

ACTA No 829

PRECIO IMPORTE
530.00 $30.00

530,00 530,00

520.00 560.00

S10.00 S30.00

$72.00 572.00

572,00 $72.00

$415.00 5415.00

512.00 $24.00

S15.00 S15.00

S130.00 5260.00

SUBTOTAL $6,539.00
%IVA $1,04624

TOTAL $7,585.24

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL

COMERCIALlZADORA D
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