

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 829

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0704/2018

FECHA DE COMPRA: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO, S.A. DE C.V. CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. RODOLFO IVAN PEREZ VAZQUEZ

FECHA DE RECEPCIÓN:

30/10/18

CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y CTL. PATRIMONIAL DE SEDUC

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN,	CAJA	10	\$20.00	\$200.00
C/50 PIEZAS. CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X	PIEZA	100	\$22.00	\$2,200.00
31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON. CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$8.75	\$87.50
CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA	PIEZA	5	\$23.50	\$117.50
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210	PAQUETE	3	\$78.00	\$234.00
GRMS, C/100 HOJAS. CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO,	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00
4.2MM X 12 MTS. CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	2	\$10.50	\$21.00
ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00
ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS. ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00
P/CD. FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100	PAQUETE	10	\$90.00	\$900.00
PZAS. GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	5	\$3.20	\$16.0
GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA	PIEZA	5	\$5.00	\$25.0
GRAFITO, TRASLUCIDO. GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA	CAJITA	5	\$24.00	\$120.0
ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA,	PIEZA	10	\$4.85	\$48.5
NO TOXICO. LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	5	\$8.00	\$40.0



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 829

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	5	\$10.00	\$50.0
MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.0
EGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL. NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	2	\$9.00	\$18.0
OTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR MARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U,	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.0
POST-IT 3M. PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA IIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA	PAQUETE	1	\$60.00	\$60.0
NX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.0
SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	5	\$2.50	\$12.
SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA,	PAQUETE	1	\$25.00	\$25.
PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR. SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS	PAQUETE	1	\$49.00	\$49.
MULTICOLOR. SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.
TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL	PAQUETE	5	\$25.00	\$125.
DE 163 G/M2. FIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$52.00	\$52.
TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE	PIEZA	1	\$27.00	\$27.
7". VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$10.50	\$105.
DPALINA ROMBOS COLOR MARFIL TEXTURIZADO TAMAÑO CARTA 50 HOJAS 180 GRAMOS ALTA OPACIDAD MEDIDAS 216 X 279 MM	PAQUETE	1	\$110.00	\$110
PAQUETE CON 50 HOJAS. PAPEL CARTULINA AMBASSADOR COLOR MARFIL TAMAÑO CARTA 200 GR TERMINADO DE PAPEL DE BAJO RELIEVE PAQUETE CON	PAQUETE	1	\$150.00	\$150
50 HOJAS BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE	PIEZA	1	\$95.00	\$95
VARIOS COLORES POST-IT MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO,	PIEZA	1	\$72.00	\$72
AZUL Y ROJO COJIN REPUESTO PARA FOLIADORA MANUAL, MEDIDA ESTANDAR	PIEZA	1	\$30.00	\$30
3CM DE LARGO, 1CM ALTO, 0.5 CM DE ANCHO. GISES DE COLORES CON 12 PIEZAS	CAJA	2	\$4.50	\$9



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 829

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR	PAQUETE	1	\$30.00	\$30.00
DE LA TINTA, . SOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR	PAQUETE	i	\$30.00	\$30.00
E LA TINTA, TIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS. NO. 7	PAQUETE	3	\$20.00	\$60.00
TIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/84 PZAS. NO. 25	PAQUETE	3	\$10.00	\$30.00
ARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON RIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
A TINTA, C/12 PIEZAS. ARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP N SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
INTA, C/12 PIEZAS. ERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE EPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, ASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, EGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE	PIEZA	1	\$415.00	\$415.00
APEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND. LATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5	BOLSA	2	\$12.00	\$24.00
C/20 PZAS. CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	1	\$15.00	\$15.00
PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO DIARIO HP EVERYDAY T/CARTA	PAQUETE	2	\$130.00	\$260.00
040			\$6,539.00	
otal de artículos 246			\$1,046.24	
			TOTAL	\$7,585.24

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEBDOR

COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO, S.A. DE C.V.

SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y

RECIBE